
 

 

 

 
Vážení vedoucí tanečních kolektivů, vážení tanečníci, účastníci   

Regionu středních Čech CDO 2017 

CZECH DANCE MASTERS 2017 

 

          Dovolte, abychom Vám poslal několik málo informací k soutěži, která proběhne v 
Praze dne 25.3.2017 sportovní hala Slávie.  

 Vstup: Diváci + rodiče budou mít vstup hlavním vchodem kde si mohou koupit 
vstupenky. Hlavní vchod je nad vstupem do plaveckého bazénu. Nebudeme rodičům bránit ke 
vstupu do prostoru převlékání dětí. Za odložené věci nejsme schopni ručit. Prosím dejte 

vědět svým tanečníkům, trenérům a rodičům, aby si cenné věci dávali k trenérům.  

Tanečníci budou mít vchod zadním vstupem za halou. Bez pásek nebude tanečníkům povolen 
vstup.  

Pásky si vyzvednete u prezence. Hlavním vchodem bude vedoucímu klubu umožněn vstup. 
Prezenci najdete vedle taneční plochy. Máme pro Vás připravený sladký dáreček, aby jste 
celodenní klání vydrželi.  

Rekvizity Vám umožníme navozit bočním vstupem hned za závorou. S parkování u haly je to 
jako každý rok. Informujte prosím rodiče, že přímo u haly není dostatečná kapacita 
parkovacích míst, aby každý mohl parkovat v bezprostřední blízkosti haly.  

NAROZENINOVÝ CEREMONIÁL – Jestli má nějaký Váš tanečník 25?.3. narozeniny 
napište nám obratem nebo při prezenci dejte vědět. Při vyhlašování výsledků mu popřejeme a 
dáme dáreček.  

          V případě že budete mít dotaz. Prosím kontaktujte nás, ať Vám můžeme vyjít vstříc. Za 
TC R.A.K. z.s. Vám můžeme slíbit, že příprava probíhá a chceme pro Vás uspořádat soutěž, 
která bude minimálně stejně zajímavá jako loni. 

Věnujte, prosím, těmto zpravodajům pozornost a v případě jakýchkoliv nejasností nás, 
prosím, kontaktujte. 

 
Za TC R.A.K., z.s. 
Jan Liška, DiS.  

Tel. 603 544 709 

 

Další důležité kontakty: 
Martin Brejša sčitael, tel. 773 997 063, vedoucí soutěže: Jiří Paulů 608 984 265 
(harmonogram, průběh soutěže)   Předseda poroty: Dana Klasová: 604 935 655 


